ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14 апреля 2025 г.                                г. Ипатово                                           № 400

О внесении изменений в состав штаба народных дружин Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 19 марта 2024 г. № 282

	Администрация Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в состав штаба народных дружин Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, утверждённый постановлением администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 19 марта 2024 г. № 282 «О создании штаба народных дружин Ипатовского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 06 июня 2024 г. № 813, от 23 января 2025 г. № 62, от 12 марта 2025 г. № 254) (далее – штаб) следующие изменения:
	1.1. Исключить из состава штаба Немченко И.А.
	1.2. Включить в состав штаба Мальцеву Инну Петровну - исполняющего обязанности директора муниципального казенного учреждения «Центр по работе с молодежью» Ипатовского района Ставропольского края, членом штаба.

	2. Отделу по организационным, общим вопросам, связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего обязанности заместителя главы администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, начальника отдела социального развития и общественной безопасности администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края Е.Ю. Калиниченко.
	4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Ипатовского муниципального
округа Ставропольского края, первый
заместитель  главы администрации
Ипатовского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края                                                                       Т.А. Фоменко